
Interessante Arbeitsinhalte
Guter Einstieg für eine weitere Karriere
Zentral gelegener Standort
Gute Karrierechancen
Flache Hierarchien
Gutes Betriebsklima
Flexible Arbeitszeiten / Familienfreundliche Strukturen
Innovationskraft
Es gibt Freiräume zum Querdenken
Gesicherter Arbeitsplatz
Qualität/Attraktivität von Produkten und Dienstleistungen
Interne Weiterbildungsmöglichkeiten sind vorhanden
Finanzielle Leistungskraft
Gute Bezahlung
Gutes Unternehmensimage

Welche Attribute treffen Ihrer Meinung nach auf chinesische 
Unternehmen aus dem Mittelstand in China zu? 
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Gute Karrierechancen
Guter Einstieg für eine weitere Karriere
Interessante Arbeitsinhalte
Gute Bezahlung
Gutes Unternehmensimage
Flache Hierarchien
Gutes Betriebsklima
Gesicherter Arbeitsplatz
Qualität/Attraktivität von Produkten und Dienstleistungen
Interne Weiterbildungsmöglichkeiten sind vorhanden
Es gibt Freiräume zum Querdenken
Zentral gelegener Standort
Innovationskraft
Finanzielle Leistungskraft
Flexible Arbeitszeiten / Familienfreundliche Strukturen

Welche Attribute treffen Ihrer Meinung nach auf europäische 
Unternehmen aus dem Mittelstand in China zu? 
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Gute Karrierechancen
Gute Bezahlung
Gutes Betriebsklima
Interessante Arbeitsinhalte
Interne Weiterbildungsmöglichkeiten sind vorhanden
Flexible Arbeitszeiten / Familienfreundliche Strukturen
Guter Einstieg für eine weitere Karriere
Es gibt Freiräume zum Querdenken
Qualität/Attraktivität von Produkten und Dienstleistungen
Innovationskraft
Gesicherter Arbeitsplatz
Gutes Unternehmensimage
Zentral gelegener Standort
Finanzielle Leistungskraft
Flache Hierarchien

Bewerten Sie die folgenden Kriterien die Ihr zukünftiger  
Arbeitgeber erfüllen sollte. 
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